
 

 

 

 
 
Så här underhåller du träfasaden 
Ytan för nymålade träfasader är känsliga för påverkan det första dygnet och den 
slutliga hårdheten infinner sig först efter en vecka. 
Fasaden skall kontrolleras årligen med avseende på sprickbildning, avflagning, 
smuts och påväxt. En ren husfasad är en hälsosam husfasad! 
 

Avlägsna smuts och påväxt  
Vid påväxt av alger och mögel skall ytan tvättas med ett desinficerande 
rengöringsmedel t.ex. Nordsjös Hustvätt. Vanlig smuts tvättas av med ett neutralt 
milt fasadtvättmedel. Vi ommålning tvättar man hela ytan meden Målartvätt som 
tar bort smuts, fett mm. 
 

Hur tvättar du husfasaden på det enklaste sättet?  
När du ska tvätta husets fasad så använd en lågtrycksspruta, borste eller pensel. 
En lågtrycksspruta är lätt att använda och du kommer åt högt upp på fasaden och 
på svåråtkomliga platser. Täck växter, trädäck och fönster m.m. med plast och 
spola av dessa ytor direkt om de kommer i kontakt med tvättmedlet. 
Spruta på mögeltvätten och låt den verka enligt anvisningar. Använd sedan en 
mjukborste för att rengöra husets fasad ordentligt. Du kan använda en borste med 
skaft som du fäster i vattenslangen för att tvätta och skrubba bort smuts och 
påväxt. Vid ommålning så skall ytan tvättas med målartvätt innan målning. 

Skölj slutligen av fasaden med vatten. Börja med att spola av nerifrån och arbeta 
dig upp på fasaden och avsluta med att spola uppifrån och ner. Om det 
fortfarande skulle finnas ytor med smuts och påväxt så gå på dessa ytterligare en 
gång med borste och eventuellt tvättmedel och skölj av med vatten. 

Vi rekommenderar inte användning av högtryckstvätt för rengöring av fasad på 
trähus. Anledningen är att det höga vattentrycket kan leda till att vatten tränger in 
mellan fasadbrädorna, vilket i värsta fall kan leda till att fukt kommer in i 
isoleringen.  

För mer information, vänligen besök oss på www.nordsjo.se eller 
www.nordsjoprofessional.se. 

 

http://www.nordsjo.se/
http://www.nordsjoprofessional.se/

